
Anunt de atribuire numarul 196471/04.02.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

CONSILIUL JUDETEAN CONSTANTA 

Adresa:  BD.TOMIS 51 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900725 , Constanta , 

Romania , Email:  licitatii@cjc.ro , Tel.:  +40 0241708413 , Fax:  +40 0241488411 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Servicii de paza la obiective realizate in cadrul 

Proiectului ,,Sistem de Management Integrat al Deseurilor in Judetul Constanta’’ 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Obiectul contractului este prestarea de servicii 

de paza la obiective realizate in cadrul Proiectului ,,Sistem de Management Integrat al 

Deseurilor in Judetul Constanta’’, astfel cum sunt descrise in caietul de sarcini. 

OBIECTIVE DE PAZA 1 post permanent (24 ore) - Depozit urban neconform de deseuri 

Murfatlar – 2.4 ha; 1 post permanent (24 ore) - Depozit urban neconform de deseuri 

Techirghiol – 1.66 ha; 1 post permanent (24 ore) - Depozit urban neconform de deseuri 

Medgidia – 2.23 ha; 1 post permanent (24 ore) - Depozit urban neconform de deseuri 

Cernavoda – 0.98 ha; 1 post permanent (24 ore) - Depozit urban neconform de deseuri 

Harsova – 1.64 ha; 1 post permanent (24 ore) - Statie transfer Harsova; 1 post 

permanent (24 ore) - Statie transfer Deleni. 

II.3)   TIP CONTRACT    Servicii 

II.4)   CPV    79713000-5 - Servicii de paza (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    382566/25.11.2015 13:25 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    9 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    481,723.2 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

1534  / 21.01.2016  423,753.12 RON 

Castigator CUI Adresa 

SC ROMOLD SRL 10946619 STRADA RAZBOIENI NR.18, VASLUI, 730186, 

Vaslui 

Total (fara TVA): 423,753.12 RON 

 


